käesoleva lepingu punktis 1.1 nimetatud kinnistu, asukohaga Võru maakond, Setomaa vald, 
Verhulitsa küla, Küti, milline on kantud Tartu Maakohtu Kinnistusosakonna 
kinnistusregistri registriossa nr 2598538. 

3.2. Müüja ja ostja on kokku leppinud, et müüja müüb ja ostja ostab lepingu eseme hinnaga 
neli tuhat kakssada kuuskümmend viis (4265) eurot (milline summa koosneb järgmistest 
komponentidest: Küti katastriüksuse (katastritunnus 73201:001:0709, pindala 6189 m2, 
sihtotstarve maatulundusmaa 100%) osa ligikaudse pindalaga 803 m2 ostuhinnast summas 
310 eurot, KAHOS § 10 lg 1 alusel Küti katastriüksuse (katastritunnus 73201:001:0709,